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Vend. nr. {!)/ I 'f-96 Dt. 29 I o3 12024 

Bazuar ne dispozitat e nenit 35 parag.l dhe 3 te Ligjit Nr.OSIL-197 per Zyrtaret Publik (Gazeta 
Zyrtare e Republikes se Kosoves Nr.21118 shtator 2023) dhe nenit 25 paragrafi 1 dhe 2, si dhe 
nenit 28 parag. 1 nenparag.l.5. te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, Rektori i 
Universitetit, merr kete: 

VENDIM 

I. Dr. Sc. Vaxhid Sadriu caktohet ushtrues detyre i Sekretarit te Pergjithshem te Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" Gjilan, duke filluar nga data 01.04.2024. 

II. I permenduri kete pozite do ta ushtroj deri ne permbylljen e procedurave te konkursit per 
zgjedhjen e sekretarit te pergjithshem, por jo me shume se gjashte muaj. 

III. Obligohet Zyra per Buxhet dhe Financa dhe Zyra e Burimeve Njerezore per zbatimin e 
ketij vendimi. 

IV. Vendimi hyn fuqi diten e nenshkrimit. 

Vendimi iu dergohet: 
-Z. Vaxhid Sadriu 
-Zyres per Buxhet dhe Financa 
-Zyres se Burimeve Njerezore 
-Arkivit 


